
开封文化艺术职业学院第一届教职工运动会乒乓球比赛第一阶段战报
	男子第一组
	基础部联队
	教科总务联队
	外语联队
	工美联队
	积分
	名次

	1

	基础部联队
	
	3：0

2
	3：2
2
	3：0

2
	6
	1

	2

	教科总务联队

	0：3

1
	
	3：1

2
	1：3

1
	4
	

	3

	外语联队

	2：3

1
	1：3

2
	
	0：3

2
	3
	

	4

	工美联队

	0：3

2
	3：1

2
	3：0

2
	
	5
	2


	男子第二组
	师范教育联队
	音乐联队
	两办联队
	幼教联队
	积分
	名次

	1


	师范教育联队
	
	3：1
2
	3：1
2
	3：0

2
	6
	1

	2


	音乐联队
	1：3

1
	
	2：3
1
	3：0
2
	4
	

	3


	两办联队
	1：3

1
	3：2
2
	
	3：0
2
	5
	2

	4


	幼教联队
	0：3

1
	0：3
1
	0：3
1
	
	3
	


	女子第一组
	工美联队
	音乐联队
	基础部联队
	两办联队
	积分
	名次

	1


	工美联队

	
	3：2

2
	1：3

1
	3：0

2
	5
	2

	2


	音乐联队

	2：3

1
	
	2：3

1
	3：0

2
	4
	

	3


	基础部联队
	3：1

2
	3：2

2
	
	3：0

2
	6
	1

	4


	两办联队
	0：3

1
	0：3

0
	0：3

0
	
	1
	

	女子第二组
	幼教联队
	师范教育联队
	外语联队
	教科总务联队
	积分
	名次

	1


	幼教联队
	
	2：3

1
	3：2

2
	2：3

1
	4
	

	2


	师范教育联队
	3：2

2
	
	3：0

2
	1：3

1
	5
	2

	3


	外语联队
	2：3
1
	0：3
1
	
	2：3
1
	3
	

	4


	教科总务联队
	3：2
2
	3：1
2
	3：2
2
	
	6
	1


经过激烈角逐，产生了男子四强和女子四强，四强比赛具体安排如下：
1、地点：教工之家

2、时间：2012年5月6日下午4：00开始。

3、比赛具体序列：

男子四强赛

1号台   基础部联队——两办联队

2号台   师范教育联队——工美联队

女子四强赛

3号台   基础部联队——师范教育联队

4号台   教科总务联队——工美联队
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